Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

10.08.2023 № 277-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся

1 курса лечебного факультета

на обучение на условиях оплаты

для получения специального

высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 15 от

10.08.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Лечебное дело» на

обучение на условиях оплаты 10.08.2023 следующих лиц:

1. Астровская Мария Владимировна

2. Байко Фёдор Вячеславович

3. Белоокая Яна Ивановна

4. Булавская Ульяна Эдуардовна

5. Буркова Мария Дмитриевна

6. Бырда Мария Валентиновна

7. Вагин Артём Максимович

8. Валентик Валерия Алексеевна

9. Витковский Иван Андреевич

10. Войцеховская Мария Эдуардовна

11. Вольский Георгий Андреевич

12. Высоцкий Эрик Вячеславович

13. Галузо Софья Николаевна

14. Гвоздовская Анна Сергеевна

15. Гермацкая Анастасия Олеговна

16. Глебович Ангелина Витальевна

17. Глембоцкая Екатерина Владимировна

18. Глымбоцкий Александр Юрьевич

19. Говорова Татьяна Кирилловна

20. Горустович Ксения Олеговна

21. Горячева Анна Андреевна

22. Гребенчук Евгений Владимирович

23. Гринцевич Алина Владимировна

24. Гурко Дарья Андреевна

25. Дашкевич Никита Александрович

26. Детченя Иван Николаевич

27. Дешко Артём Алексеевич

28. Дорошенко Дарья Владимировна

29. Дробыш Дарья Витальевна

30. Ершова Валерия Юрьевна

31. Ефимчик Алексей Анатольевич

32. Жибурт Кирилл Вадимович

33. Жуковский Тимофей Олегович

34. Зновец Полина Анатольевна

35. Зубко Полина Сергеевна

36. Зуйкова Дарья Александровна

37. Иванов Тимофей Юрьевич

38. Каллаур Александра Дмитриевна

39. Кипцевич Ангелина Александровна

40. Киян Екатерина Олеговна

41. Клевко Мария Дмитриевна

42. Климюк Никита Витальевич

43. Клыго Вадим Дмитриевич

44. Ковалёва Александра Николаевна

45. Коверец Яна Вадимовна

46. Козун Юлия Андреевна

47. Копать Тимофей Александрович

48. Король Анастасия Андреевна

49. Кот Максим Олегович

50. Кремко Дарья Дмитриевна

51. Крук Юлия Александровна

52. Кузьмицкий Георгий Сергеевич

53. Кушнеревич Артем Николаевич

54. Лавринюк Илья Андреевич

55. Лапотко Вероника Александровна

56. Латыш Дмитрий Вадимович

57. Лашова Ксения Владимировна

58. Лемешевская Екатерина Андреевна

59. Леоненко Ангелина Руслановна

60. Логис Данила Павлович

61. Лозовик Екатерина Александровна

62. Лукьянова Рената Витальевна

63. Ляшук Мария Васильевна

64. Малышкевич Виктория Вадимовна

65. Мамотенко Диана Владимировна

66. Маркевич Яна Зеноновна

67. Марьянская Варвара Александровна

68. Матусевич Надежда Александровна

69. Медведюк Илья Александрович

70. Мелевич Милош Александрович

71. Мороз Иван Дмитриевич

72. Москалюк Виктория Сергеевна

73. Нестерович Александра Павловна

74. Нестерук Даниил Андреевич

75. Огурцова Анна Игоревна

76. Окулевич Алина Андреевна

77. Олешук Эллина Геннадьевна

78. Олимова Нигина Бахромджоновна

79. Панасенко Мария Максимовна

80. Песняк Арина Сергеевна

81. Разумовская Ксения Владимировна

82. Роек Виктория Александровна

83. Садовская Ариана Степановна

84. Сидорук Георгий Андреевич

85. Симончик Кристина Владимировна

86. Снигирь Дмитрий Михайлович

87. Соколовская Мария Викторовна

88. Сотникова Кристина Владимировна

89. Станевская Милана Ежиевна

90. Стасюкевич Алеся Ивановна

91. Степаненко Юрий Иванович

92. Сухаревич Ангелина Анатольевна

93. Таруц Иван Дмитриевич

94. Толстуха Вероника Игоревна

95. Тристень Павел Валерьевич

96. Хаменка Яна Дмитриевна

97. Харик Александр Андреевич

98. Черник Ева Александровна

99. Черноокий Николай Андреевич

100. Шинкаренко Ярослав Андреевич

101. Шульцова Дарина Андреевна

102. Юцевич Полина Денисовна

103. Янутик Евгения Игоревна

104. Янушкевич Анастасия Игоревна

Ректор университета

профессор   И.Г.Жук